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Sędziszów Małopolski, dn. 30 marca 2023 r. 

PPiZP.271.8.2023.MK1 

Szanowni Wykonawcy  

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na zadanie pn.: Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego dla zadania pn. 

„Budowa kanalizacji sanitarnej w Zagorzycach i części Góry Ropczyckiej.” 

Zamawiający, Gmina Sędziszów Małopolski, korzystając z art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy 

z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) udziela 

wyjaśnień treści SWZ, w kontekście pytań jakie wpłynęły od Wykonawców w przedmiotowym 

postępowaniu. 

 

Poniżej pytania Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego: 

 

Pytanie 1 

Czy w ramach wykonania PFU konieczne jest opracowanie KIP (karty informacyjnej przedsięwzięcia) 

celem uzyskania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizacje przedsięwzięcia? Czy 

przebieg trasy kanalizacji i miejsca podłączenia przyłączy muszą być potwierdzone umową cywilno-

prawną czy wystarczającym będzie oświadczenie? Jeśli konieczna jest umową proszę o dołączenie 

przykładowej umowy.  

 

Odpowiedź 1 

W ramach wykonania PFU nie jest konieczne opracowanie Karty informacyjnej przedsięwzięcia. 

Przebieg trasy kanalizacji i miejsca podłączenia przyłączy muszą być potwierdzone umową cywilno-

prawną. Umowa cywilno-prawna zawarta pomiędzy Inwestorem tj. Gminą Sędziszów małopolski a 

Właścicielem nieruchomości, przez którą będzie przebiegać planowana inwestycja zostanie przekazana 

Wykonawcy po podpisaniu umowy. 

    

Pytanie 2 

Czy Zamawiający udostępni Wykonawcy dane właścicieli działek objętych opracowaniem przedmiotu 

Zamówienia? 

 

Odpowiedź 2 

Tak, Zamawiający udostępni Wykonawcy dane właścicieli działek objętych opracowaniem przedmiotu  

Zamówienia. 

 

Pytanie 3 

W jaki sposób mają być sporządzone umowy cywilno-prawne na zgodę przejścia przez działkę, firma 

wykonawcza nie ma prawa zawierać umów w imieniu zamawiającego? 
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Odpowiedź 3 

Patrz Odpowiedź 1. 

 

 

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ na etapie składania ofert. Ponadto 

Zamawiający przypomina, że termin składania ofert wyznaczony został na dzień 5 kwietnia 2023 r. 

godz. 11:15. 

  

 Z poważaniem 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Monika Kubacka 
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